Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decretales

Gregor <IX., Papst>

[Basel], 19. Aug. 1478

Incipit [liber] .iiij. De sponsalibus et matrimonio

[urn:nbn:de:bsz:31-323823](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-323823)

oflatuonia qz ante publicationē nemo teneē. s. de offi. c. ij. ex quo ei
 cōstitutio publice pmulgata est et publicata quilibet teneē ad eius
 obseruantiā post duos menses in aut. vt fac. nō. o. sti. circa pn. colla.
 r. xvj. di. qd dicitur. s. de postul. c. i. h. ante nō. ar. xxxij. q. iij. dixit sa
 habz excusationē. s. nunz
 quid epī pnt tales absol
 ure. credo qz sic qz cōdi
 tor huius. s. i. tūonīs non
 retinuit sibi absolutiones
 s. s. sen. ex. nup. s. de falz.
 dura. et. s. de pichen. de
 multa. m. fi.

Excedi. s. pmissas pe
 nas de quibz supius facta
 est mencio qz sint excōi
 cati et in nulla causa pōz
 amiz pstantes audianē.
 et ita videtur qz isti spem
 pndōis amittūt nisi cū
 eis p sedem aplicam fue
 rit dispensatū sic dicit. s.
 de monachis. qz s. pnos
 men hoc oīdit omnes pe
 nas supdictas. sed s. non
 credo qz isti ppter s. sine
 dispensatōe dñi ppe. p
 moueri non possint. et qz
 dicit s. excedi qz. respicit
 tū qd dicit. s. excōicati.
 et qz in nulla cā eoz pō
 amiz admittat. qz si hoc
 voluissz s. dīssēt de istis
 qd dicit de illis. ar. s. de
 trāsa. inter corporalia. s.
 de hoc. ab audientiam. et
 pnt nō sunt apliāde siue
 odia sed pnt restitigens
 de. de. po. di. i. pene. ff. de
 li. et post. cum quidē. ff.
 de hoc. in. s. i. s. vlti. et
 illa clausula nisi forte ex
 mēdia qz. respicit tantū
 pcedentia et nō subsequē
 na. ar. s. s. ap. inquisitōi.
 tū qd dicit qz incurrat
 omnes penas pdictas cū
 si hoc expōse dicat dum
 dicit s. excedi qz. et. s. dū
 dicit. pdictas penas. obz
 dicit. s.

sum spaciū nisi ad claustru re
 dierint sic excōicati ab oibus
 euitent et in nulla causa si pō
 cinium p̄stare voluerit audias
 tur. reuerfi aut in choro mēsa
 capitulo et ceteris vltimi frat
 rum existāt. et nisi forte ex mī
 sericordia se. ap. toti⁹ spem p
 motiōis amittāt. **V**ez qz
 nōnulli ex talibz ppter quozū
 dam opimiones diuersas excu
 satōes aliqqs assumebāt. nos
 volētēs vt decetero ipō facto
 smiam excōicationis incurrat
 districtē p̄cipimus et manda
 mus. q. tam a diocesaniis et cal
 pitulis ipsoz qz a ceteris ep̄is
 in quoz diocēbus hmoi stu
 det tales excōicati et p̄dictis
 penis obnoxij p̄blice nūcient.
Quia vero theologie stu
 dium cupim⁹ ampliari vt dila
 tato sui tētorij loco funiculos
 suos faciat longiores vt sifis
 des catholica circūcincta mu
 ro mexpugbili bellatoz quibz
 resistere valeat ascendētibus
 ex aduerso. ad ardiaconos del
 canos plebanos p̄positos can
 tores et alios clericos p̄sona s
 tus hntes. necnon p̄sbros nisi
 ab hīs infra spaciū p̄scriptum
 destiterint s. extendi volum⁹
 et appellatione postposita fir
 miter obseruari.